重庆文理学院教务处

院教〔2024〕15号

关于开展2024届毕业生毕业论文（设计）
中期检查工作的通知

各二级学院：
为了提升我校本科毕业论文（设计）的质量和规范过程管理，现就2024届本科毕业论文（设计）中期检查工作通知如下：
一、检查时间
3月4日-3月15日
二、检查内容
1.各二级学院毕业论文（设计）管理办法、替代办法等有关文件；
2.各二级学院毕业论文（设计）工作专班设置情况；
3.各二级学院毕业论文（设计）的计划与安排；
4.毕业论文“双导师”落实情况；
5.毕业论文（设计）选题情况（选题以一线企业需求、实验、实习等实践性工作为基础的毕业论文比例≥50%）；
6.2024届毕业生毕业论文（设计）任务书、开题报告、毕业论文（设计）教师指导记录及其他工作进展情况；
7.毕业论文（设计）撰写进度等情况；
8.毕业论文模板格式统一情况；
9.毕业论文替代审核情况；
10.毕业论文（设计）管理系统使用情况。
三、检查要求
1.请各二级学院严格按照学校有关毕业论文（设计）文件规定及本通知要求，认真组织好本学院的毕业论文（设计）中期检查工作，确保本科毕业生论文（设计）质量。
2.各二级学院根据专家检查问题情况进行整改，并于3月29日12:00前将《**学院2024届本科生毕业论文（设计）中期检查整改情况总结》签字盖章扫描件发至邮箱：706772269@qq.com。
联系人： 孙冲   联系方式：49891734
特此通知

                                  教务处
                              2024年2月28日

附件
重庆文理学院2024届本科生毕业论文（设计）
中期检查表
	学 院 名 称

	检 查 时 间

	2024届毕业生数量
	 人
	其中未正常开展毕业论文环节的学生数
	 人

	序号
	检查项目
	检查结果

	1
	是否成立毕业论文（设计）工作专班

	2
	毕业论文（设计）工作的计划与安排

	3
	毕业论文（设计）“双导师”落实情况

	4
	毕业论文（设计）选题选题以一线企业需求、实验、实习等实践性工作为基础的毕业论文比例≥50%达成情况

	5
	拟申请毕业论文（设计）替代的成果是否经二级学院学术委员会审核并组织答辩

	6
	学生毕业论文（设计）开题报告、开题答辩等资料的规范性、完整性

	7
	学院毕业论文（设计）模板统一情况

	8
	学生毕业论文初稿完成情况
	     人

	9
	毕业论文管理系统使用情况

	注：除第8项外，其他项只需填“是”或“否”

	检查情况总结：

                                   专家签字（盖章）:
                                                                       年    月    日